
ZARZĄDZENIE NR 96/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 października 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 89/2017 Wójta Gminy Miedźno z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr 177/XXVI/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 7192)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu nr 89/2017 Wójta Gminy Miedźno z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2017 rok uchyla się pierwotne brzmienie przepisu § 1 ust. 1, i ustala się jego nową  treść:

„§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z tabelą:

Dział Wyszczególnienie Kwota
(w złotych)

1 2 3
Dochody ogółem, z tego: 117 368,00

dochody bieżące razem, z tego: 117 368,00
852 Pomoc społeczna 36 723,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 742,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 981,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 175,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

175,00

855 Rodzina 80 470,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

80 470,00

”

2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

Id: CB9BA9AF-57E5-442C-B93D-6D23C015539C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: CB9BA9AF-57E5-442C-B93D-6D23C015539C. Podpisany Strona 2


		2017-10-16T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




